OFÍCIO VEREADOR n° 317/2017
São Roque, 15 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja desentupido um bueiro localizado na Rua Luiz Lambiazzi, Distrito de Maylasky.

Como pode ser observado nas fotos anexas, o referido bueiro encontra se entupido, sujo e cheio de mato em seu entorno, oferecendo riscos de proliferação de animais e insetos nocivos a saúde humana a toda população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2017 - 15:45:06 00900/2017
/sjbv